檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃淑卿

電話：03-3322101#7524

電子信箱：10042172@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：桃教中字第1070034036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070034036_Attach01.pdf、1070034036_Attach02.pdf、1070034036_At

tach03.jpg)

主旨：函轉世新大學舉辦107年度「認識釣魚台研習營」活動資

訊一案，請查照。

說明：

一、依據世新大學107年4月26日世新通字第1072000540號函辦

理。

二、臺灣鄰近海域爭議不斷，為加強國民認識國際局勢、培養

歷史知識、強化民主法治素養，該校訂於本（107）年5月

19日(六)上午九點到下午五點半假中國科技大學台北校區

格致樓5樓511教室辦理「認識釣魚台研習營」。

三、參與本研習營毋需費用，惟請事先報名。報名網址如下:

https://goo.gl/mEx3yV。全程參與者，核予8小時研習時

數，大專院校教師核予8小時研習證書。

四、活動聯絡人：陳崇真，電話： 02-2236-8225#3012。信箱

：diaoyutai.ed@gmail.com。

正本：本市公私立各國中、本市各市立高中(不含特教學校及原住民實驗高中籌備處)、

本市各私立高中職

副本：本局高中科 2018-05-04
08:12:49

1070003155

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/05/04 10:54

■■■■■■■有附件